
TVARY STRIECH
A VIKIEROV

SiLNÝ PARTNER PRE VAŠU STRECHU  SK

13. 14. 15.

16. 17.

Ihlanová strecha
Kuželová strecha
Strmá valbová strecha
Cibuľovitá vežová strecha
Kupola

13.
14.
15.
16.
17.

Sedlový vikier
Valbový vikier
Pultový vikier
Vikier volské oko
Štítový (trojboký) vikier
Oblúkový vikier
Trapézový vikier
Vikier napoleonský oblúk

1.

5.

2.

6.

3.

7.

4.

8.
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9. 10. 11. 12.

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8.
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10.
  

11.
12.

Sedlová strecha
Asymetrická sedlová strecha
Valbová strecha
Pultová strecha
Stanová strecha
Polvalbová strecha
Oblúková strecha
Manzardová strecha
Valbová manzardová strecha
Manzardová strecha s valbovou
hlavnou strešnou plochou
Shedová (pílová) strecha
Krížová strecha


